
CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Ago/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4100-000-000 INGRESOS POR GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 
 
4143-906-000 SERVS. GUARDERIA GRILLITO Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2018 Ingresos 16  MENSUALIDADES CAIC GRILL.. FACT. 896 8,350.00 8,350.00 
16/Ene/2018 Ingresos 17  Mensualidades CAIC Grillito Ca.. CFDI-901 15,020.00 23,370.00 
23/Ene/2018 Ingresos 18  Mensualidades CAIC Grillito Ca.. CFDI-904 6,000.00 29,370.00 
01/Feb/2018 Ingresos 13  INGS. CUOTAS CAIC GRILLITO 01.FEB.18 3,990.00 33,360.00 
01/Feb/2018 Ingresos 15  DEPOSITOS INGRESOS DEPOSITO 18,790.00 52,150.00 
09/Feb/2018 Ingresos 14  INGS. CUOTAS CAIC GRILLITO 09.FEB.18 8,450.00 60,600.00 
08/Mar/2018 Ingresos 37  REGISTRO INGS. FO. 1326-13.. FC. 989 7,150.00 67,750.00 
16/Mar/2018 Ingresos 38  INGRESOS FO. 1340-1362 FC. 969 9,000.00 76,750.00 
20/Mar/2018 Ingresos 39  INGRESOS FO. 1363-378 FC. 972 6,920.00 83,670.00 
23/Mar/2018 Ingresos 40  INGRESOS FO. 1379-1388 FC. 978 4,790.00 88,460.00 
01/Abr/2018 Ingresos 1  RESGISTRO INGRSOS DEL M.. INGRESOS 24,210.00 112,670.00 
01/May/2018 Ingresos 1  REGISTRO INGRESOS DEL M.. INGRESOS 27,820.00 140,490.00 
11/Jun/2018 Ingresos 38  INGS. SERV. GUARDERIA FO. .. FC. 1078 10,090.00 150,580.00 
15/Jun/2018 Ingresos 39  INGS. SERV. GUARDERIA FO. .. FC. 1082 7,420.00 158,000.00 
19/Jun/2018 Ingresos 40  INGS. SERV. GUARDERIA FO. .. FC. 1084 6,925.00 164,925.00 
25/Jun/2018 Ingresos 41  INGS. SERV. GUARDERIA FO. .. FC. 1093 4,660.00 169,585.00 
10/Jul/2018 Ingresos 47  REG. INGS. CUOTAS GUARDE.. 10.JUL.18 8,710.00 178,295.00 
17/Jul/2018 Ingresos 48  REG. INGS. CUOTAS GUARDE.. FC.1121 5,250.00 183,545.00 
01/Ago/2018 Ingresos 1  GRILLITO FC 25,750.00 209,295.00 
01/Oct/2018 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 31,700.00 240,995.00 
01/Nov/2018 Ingresos 1  REG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 26,560.00 267,555.00 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 32,650.00 300,205.00 

Total: 0.00 300,205.00 300,205.00 
 
4143-907-000 SERV. GUARDERIA APRENDE JUGANDO Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2018 Ingresos 15  SERVICIO DE GUARDERIA AP.. DEPOSITO .. 900.00 900.00 
15/Ene/2018 Ingresos 19  MENSUALIDADES CAIC APRE.. CFDI-902 13,500.00 14,400.00 
16/Ene/2018 Ingresos 20  SERV GUARDERIA PAGO DE .. CFDI-933 1,350.00 15,750.00 
16/Ene/2018 Ingresos 21  MENSUALIDAD CAIC APREND.. CFDI-934 800.00 16,550.00 
16/Ene/2018 Ingresos 22  MENSUALIDADES CAIC APRE.. CFDI-900 4,600.00 21,150.00 
17/Ene/2018 Ingresos 23  MENSUALIDAD CAIC APREND.. CFDI-CA96 700.00 21,850.00 
01/Feb/2018 Ingresos 15  DEPOSITOS INGRESOS DEPOSITO 18,100.00 39,950.00 
09/Mar/2018 Ingresos 41  INGRESOS MENSUALIDAD FC. 964 450.00 40,400.00 
16/Mar/2018 Ingresos 42  REGISTO MENSUALIDAD MAR..FC. 996 675.00 41,075.00 
16/Mar/2018 Ingresos 42  CANCELADA FC. 995 0.00 41,075.00 
16/Mar/2018 Ingresos 43  MENSUALIDAD MES DE MAR... FC. 970 8,100.00 49,175.00 
21/Mar/2018 Ingresos 44  MENSUALIDAD MES DE MAR... FC. 997 400.00 49,575.00 
21/Mar/2018 Ingresos 45  MENSUALIDAD MES DE MAR... FC. 973 3,530.00 53,105.00 
26/Mar/2018 Ingresos 46  MENSUALIDAD MES DE MAR... FC. 998 350.00 53,455.00 
26/Mar/2018 Ingresos 46  CANCELADA FC. 990 0.00 53,455.00 
01/Abr/2018 Ingresos 1  RESGISTRO INGRSOS DEL M.. INGRESOS 23,450.00 76,905.00 
01/May/2018 Ingresos 1  REGISTRO INGRESOS DEL M.. INGRESOS 19,750.00 96,655.00 
15/Jun/2018 Ingresos 42  INGS. SERV. GUARDERIA JULI..FC. 1101 900.00 97,555.00 
18/Jun/2018 Ingresos 43  INGS. SERV. GUARDERIA CA.. FC. 1103 1,350.00 98,905.00 
18/Jun/2018 Ingresos 44  INGS. SERV. GUARDERIA FC. 1103 15,000.00 113,905.00 
20/Jun/2018 Ingresos 45  INGS. SERV. GUARDERIA FC. .. FC. 1102 800.00 114,705.00 
20/Jun/2018 Ingresos 46  INGS. SERV. GUARDERIA FC. .. FC. 1088 6,000.00 120,705.00 
06/Jul/2018 Ingresos 43  REG. INGS. CUOTAS GUARDE.. FC. 1107 450.00 121,155.00 
11/Jul/2018 Ingresos 44  REG. INGS. CUOTAS GUARDE.. FC. 1112 400.00 121,555.00 
11/Jul/2018 Ingresos 45  REG. INGS. CUOTAS GUARDE.. FC. 1113 675.00 122,230.00 
16/Jul/2018 Ingresos 46  REG. INGS. CUOTAS GUARDE.. FC. 1120 9,000.00 131,230.00 
01/Ago/2018 Ingresos 1  APRENDE FC 8,550.00 139,780.00 
01/Oct/2018 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 17,250.00 157,030.00 
01/Nov/2018 Ingresos 1  REG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 18,650.00 175,680.00 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 16,810.00 192,490.00 

Total: 0.00 192,490.00 192,490.00 
 
4143-908-000 SERV. DE PSICOLOGIA Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2018 Ingresos 8  CUOTAS POR SERVICIO DE P.. FACT. 918 580.00 580.00 
28/Feb/2018 Ingresos 11  INGS. CUOTAS PSICOLOGIA F..28.FEB.18 400.00 980.00 
23/Mar/2018 Ingresos 14  INGRESOS POR PSICOLOGIA .. FC. 979 740.00 1,720.00 
01/May/2018 Ingresos 1  INGS. SEG. FACT. 1024 03.MAY.18 740.00 2,460.00 
01/Jun/2018 Ingresos 2  REG. INGRESOS PSICOLOGIA.. FC. 1070 1,340.00 3,800.00 
04/Jul/2018 Ingresos 2  REG. INGS. PSICOLOGIA FC. 1116 1,540.00 5,340.00 
01/Ago/2018 Ingresos 1  PSICOLOGIA 1,320.00 6,660.00 
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01/Ago/2018 Ingresos 1  PSICOLOGIA 1,640.00 8,300.00 
Total: 0.00 8,300.00 8,300.00 

 
4143-910-000 SERV. DE REHABILITACION Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2018 Ingresos 12  CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FACT. 912 1,150.00 1,150.00 
11/Ene/2018 Ingresos 13  CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FACT. 911 750.00 1,900.00 
11/Ene/2018 Ingresos 14  CUOTAS POR SERVICIO DE R.. FACT. 907 1,100.00 3,000.00 
16/Ene/2018 Ingresos 24  CUOTAS DE SERVICIO DE RE.. CFDI-913 900.00 3,900.00 
16/Ene/2018 Ingresos 25  CUOTAS DE REHABILLITACION CFDI-903 2,150.00 6,050.00 
18/Ene/2018 Ingresos 26  CUOTAS DE REHABILITACION CFDI-909 850.00 6,900.00 
18/Ene/2018 Ingresos 27  CUOTAS DE REAHABILITACIONCFDI-910 250.00 7,150.00 
19/Ene/2018 Ingresos 28  CUOTAS DE SERVICIO DE RE.. CFDI-898 500.00 7,650.00 
19/Ene/2018 Ingresos 29  CUOTAS DE SERVICIO DE RE.. CFDI-899 1,450.00 9,100.00 
23/Ene/2018 Ingresos 30  CUOTAS DE SERVICIO DE RE.. CFDI-908 1,800.00 10,900.00 
25/Ene/2018 Ingresos 31  CUOTAS DE SERVICIO DE RE.. CFDI-915 500.00 11,400.00 
25/Ene/2018 Ingresos 32  CUOTAS DE SERVICIO DE RE.. CFDI-914 1,200.00 12,600.00 
26/Ene/2018 Ingresos 33  CUOTAS DE SERVICIO DE RE.. CFDI-906 3,650.00 16,250.00 
30/Ene/2018 Ingresos 34  CUOTAS DE SERVICIO DE RE.. CFDI-922 1,400.00 17,650.00 
01/Feb/2018 Ingresos 15  DEPOSITOS INGRESOS DEPOSITO 26,900.00 44,550.00 
01/Mar/2018 Ingresos 16  INGS. SERV. REHABILITACION FC. 981 1,900.00 46,450.00 
01/Mar/2018 Ingresos 17  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 982 1,550.00 48,000.00 
06/Mar/2018 Ingresos 18  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 983 2,100.00 50,100.00 
06/Mar/2018 Ingresos 19  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 984 1,750.00 51,850.00 
06/Mar/2018 Ingresos 20  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 985 250.00 52,100.00 
08/Mar/2018 Ingresos 21  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 986 250.00 52,350.00 
08/Mar/2018 Ingresos 22  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 987 1,450.00 53,800.00 
09/Mar/2018 Ingresos 23  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 988 1,250.00 55,050.00 
13/Mar/2018 Ingresos 24  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 961 250.00 55,300.00 
13/Mar/2018 Ingresos 25  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 962 1,750.00 57,050.00 
14/Mar/2018 Ingresos 26  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 963 1,800.00 58,850.00 
14/Mar/2018 Ingresos 27  CUOTAS REHABILITACION FO.. FC. 965 250.00 59,100.00 
15/Mar/2018 Ingresos 28  INGS. SEG. FO. 13443-456/134.. 15.MAR.18 1,650.00 60,750.00 
15/Mar/2018 Ingresos 29  INGS. FO. 13434-442/13457-465 FC. 967 850.00 61,600.00 
15/Mar/2018 Ingresos 30  INGRESOS DRA. YOLANDA F.. FC. 968 250.00 61,850.00 
20/Mar/2018 Ingresos 31  INGRESOS FO. 13492-498/135.. FC. 971 1,150.00 63,000.00 
21/Mar/2018 Ingresos 32  INGS. FO. 13485-491/499-506 FC. 974 750.00 63,750.00 
22/Mar/2018 Ingresos 33  INGS. FO. 13533-542/13553-561 FC. 975 950.00 64,700.00 
22/Mar/2018 Ingresos 34  INGS. FO. 13523-532/13543-552 FC. 976 1,000.00 65,700.00 
22/Mar/2018 Ingresos 35  INGS. FO. 263/264 DRA. YOLA.. FC. 977 500.00 66,200.00 
27/Mar/2018 Ingresos 36  INGRESOS FO. 13569-581/135.. FC. 1000 950.00 67,150.00 
01/Abr/2018 Ingresos 1  RESGISTRO INGRSOS DEL M.. INGRESOS 17,450.00 84,600.00 
01/May/2018 Ingresos 1  REGISTRO INGRESOS DEL M.. INGRESOS 24,650.00 109,250.00 
05/Jun/2018 Ingresos 17  INGS. SERVICIOS REHABILITA..05.JUN.18 1,700.00 110,950.00 
06/Jun/2018 Ingresos 18  DEP. INGS. FO. 14312-321/143.. 06.JUN.18 1,100.00 112,050.00 
06/Jun/2018 Ingresos 19  DEP. INGS. FO. 0283 06.JUN.18 250.00 112,300.00 
06/Jun/2018 Ingresos 20  DEP. INGS. FO.14366-376/1439..06.JUN.18 2,150.00 114,450.00 
06/Jun/2018 Ingresos 21  DEP. INGS. FO. 0282 06.JUN.18 250.00 114,700.00 
07/Jun/2018 Ingresos 22  DEP. INGS. FO.14445-463/456/.. 08.JUN.18 1,700.00 116,400.00 
12/Jun/2018 Ingresos 23  DEP. INGS. FO.14522-531/1454..12.JUN.18 1,150.00 117,550.00 
14/Jun/2018 Ingresos 24  DEP. INGS. FO.14591-595/1460..14.JUN.18 650.00 118,200.00 
14/Jun/2018 Ingresos 25  DEP. INGS. FO.14506-521/19/5.. 14.JUN.18 2,400.00 120,600.00 
19/Jun/2018 Ingresos 26  DEP. INGS. FO.14627-633/646-.. 19.JUN.18 750.00 121,350.00 
19/Jun/2018 Ingresos 27  DEP. INGS. FO.14579-590-596-.. 19.JUN.18 1,250.00 122,600.00 
19/Jun/2018 Ingresos 28  DEP. INGS. FO.284-285 19.JUN.18 250.00 122,850.00 
21/Jun/2018 Ingresos 29  DEP. INGS. FO.288 21.JUN.18 250.00 123,100.00 
21/Jun/2018 Ingresos 30  DEP. INGS. FO.14673-679/1468..21.JUN.18 500.00 123,600.00 
21/Jun/2018 Ingresos 31  DEP. INGS. FO.14617-626/634-.. 21.JUN.18 1,750.00 125,350.00 
21/Jun/2018 Ingresos 32  DEP. INGS. FO.0286-0287 21.JUN.18 500.00 125,850.00 
26/Jun/2018 Ingresos 33  DEP. INGS. FO.14702-709/721-.. 26.JUN.18 800.00 126,650.00 
28/Jun/2018 Ingresos 34  DEP. INGS. FO.14666-672/1468..28.JUN.18 750.00 127,400.00 
28/Jun/2018 Ingresos 35  DEP. INGS. FO.0289 28.JUN.18 250.00 127,650.00 
28/Jun/2018 Ingresos 36  DEP. INGS. FO.14746-753/1476..28.JUN.18 650.00 128,300.00 
28/Jun/2018 Ingresos 37  DEP. INGS. FO.14692-701/710-.. 28.JUN.18 1,450.00 129,750.00 
03/Jul/2018 Ingresos 21  INGS. FO. 14777-784/794-796/1..FC. 1104 800.00 130,550.00 
04/Jul/2018 Ingresos 22  INGS. FO. 14737-45/14754-761 04.JUL.18 800.00 131,350.00 
05/Jul/2018 Ingresos 23  INGS. FO. 14819-832/842-850 05.JUL.18 1,150.00 132,500.00 
06/Jul/2018 Ingresos 24  INGS. FO. 14767-76/785-793/79..06.JUL.18 1,350.00 133,850.00 
10/Jul/2018 Ingresos 25  INGS. FO. 14885-893/858-871/9..10.JUL.18 1,650.00 135,500.00 
10/Jul/2018 Ingresos 26  INGS. FO. 14812-818/14833-841 10.JUL.18 800.00 136,300.00 
12/Jul/2018 Ingresos 27  INGS. FO. 0290 12.JUL.18 250.00 136,550.00 
12/Jul/2018 Ingresos 28  INGS. FO. 14928-939/956-971 12.JUL.18 1,450.00 138,000.00 
13/Jul/2018 Ingresos 29  INGS. FO. 14851-857/872-884/1..13.JUL.18 1,600.00 139,600.00 
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13/Jul/2018 Ingresos 30  INGS. FO. 14917-927/940-957 13.JUL.18 1,400.00 141,000.00 
17/Jul/2018 Ingresos 31  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 17.JUL.18 1,250.00 142,250.00 
18/Jul/2018 Ingresos 32  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 18.JUL.18 2,350.00 144,600.00 
18/Jul/2018 Ingresos 33  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 18.JUL.18 500.00 145,100.00 
19/Jul/2018 Ingresos 34  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 19.JUL.18 1,050.00 146,150.00 
23/Jul/2018 Ingresos 35  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 23.JUL.18 1,400.00 147,550.00 
23/Jul/2018 Ingresos 36  INGS. UOTAS REHABILITACION23.JUL.18 250.00 147,800.00 
24/Jul/2018 Ingresos 37  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 24.JUL.18 1,100.00 148,900.00 
25/Jul/2018 Ingresos 38  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 25.JUL.18 1,950.00 150,850.00 
25/Jul/2018 Ingresos 39  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 25.JUL.18 250.00 151,100.00 
26/Jul/2018 Ingresos 40  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 26.JUL.18 1,100.00 152,200.00 
26/Jul/2018 Ingresos 41  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 26.JUL.18 250.00 152,450.00 
31/Jul/2018 Ingresos 42  INGS. CUOTAS REHABILITACI.. 31.JUL.18 1,450.00 153,900.00 
01/Ago/2018 Ingresos 1  UBR FC 28,900.00 182,800.00 
01/Oct/2018 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 25,750.00 208,550.00 
01/Nov/2018 Ingresos 1  REG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 23,250.00 231,800.00 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 19,000.00 250,800.00 

Total: 0.00 250,800.00 250,800.00 
 
4143-911-000 SERV. PLATICAS PREMATRIMONIALES Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2018 Ingresos 7  CUOTAS PLATICAS PREMATR.. FACT. 917 200.00 200.00 
28/Feb/2018 Ingresos 12  INGS. PLATICAS PREMATRIM.. 28.FEB.18 400.00 600.00 
28/Mar/2018 Ingresos 15  INGRESOS POR PLATICAS PR..FC. 980 200.00 800.00 
01/May/2018 Ingresos 1  INGRESOS PLATICAS MATRI.. 31.MAY.18 900.00 1,700.00 
02/Jul/2018 Ingresos 1  REGISTRO INGRS. PLATICAS .. FC. 1117 400.00 2,100.00 
31/Jul/2018 Ingresos 19  INGRESOS PLATICAS PREMA.. 31.JUL.18 1,000.00 3,100.00 
01/Ago/2018 Ingresos 1  PLATICAS 1,300.00 4,400.00 
01/Oct/2018 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 555.00 4,955.00 
01/Oct/2018 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 1,560.00 6,515.00 
01/Oct/2018 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 1,800.00 8,315.00 
01/Nov/2018 Ingresos 1  REG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 1,600.00 9,915.00 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 2,900.00 12,815.00 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 580.00 13,395.00 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 1,100.00 14,495.00 

Total: 0.00 14,495.00 14,495.00 
 
4143-912-000 SERV. DESAYUNOS ESCOLARES Saldo inicial : 0.00 
12/Feb/2018 Ingresos 4  INGS. CUOTAS DESAYUNOS .. CFDI-921 14,760.00 14,760.00 

Total: 0.00 14,760.00 14,760.00 
 
 

Total DERECHOS : 0.00 781,050.00 781,050.00 
 
 

Total INGRESOS POR GESTION : 0.00 781,050.00 781,050.00 
 
4213-100-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4213-101-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4213-101-100 CONV. DESAYUNOS ESC.FRUTA Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2018 Ingresos 1  APORTACION PARA FRUTA 10.ABR.18 282,576.00 282,576.00 
01/Nov/2018 Ingresos 1  REG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 79,900.80 362,476.80 

Total: 0.00 362,476.80 362,476.80 
 
 

Total CONVENIOS : 0.00 362,476.80 362,476.80 
 
4213-101-200 CONV.UAVI Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2018 Ingresos 1  APOYO UAVI 19.ABR.18 36,000.00 36,000.00 

Total: 0.00 36,000.00 36,000.00 
 
4213-101-300 CONV. COMED0R ASISTENCIAL Saldo inicial : 0.00 
27/Jul/2018 Ingresos 15  APOYO ALIMENTOS ADULTO.. 27.JUL.18 73,925.48 73,925.48 
01/Ago/2018 Ingresos 1  UBR FC 174,352.50 248,277.98 
01/Ago/2018 Ingresos 1  UBR FC 0.00 248,277.98 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 16,737.84 265,015.82 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 4,000.00 269,015.82 

Total: 0.00 269,015.82 269,015.82 
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4213-101-600 CONV. DESARROLLO COMUNITARIO Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2018 Ingresos 5  MICROCREDITOS SILVIA TRANSF. 13.. 30,000.00 30,000.00 
23/Feb/2018 Egresos 13  COMPR. GASTOS PROYECTO.. No.Op. 51157 30,000.00 0.00 

Total: 30,000.00 30,000.00 0.00 
 
4213-101-700 CONVENIOS BECAS PREVERP Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2018 Ingresos 1  BECAS 111 150,000.00 150,000.00 

Total: 0.00 150,000.00 150,000.00 
 
4213-100-600 COMEDOR ASISTENCIAL Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2018 Ingresos 1  REG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 65,556.54 65,556.54 

Total: 0.00 65,556.54 65,556.54 
 
4213-102-000 CONVENIO CURSO ARTESANIAS Saldo inicial : 0.00 
01/May/2018 Ingresos 1  SERVICIO CAPACIT. ARTESA.. 21.MAY.18 12,423.34 12,423.34 
26/Jun/2018 Ingresos 15  INGS. CURSO ARTESANIAS 26.JUN.18 8,400.00 20,823.34 
26/Jun/2018 Ingresos 16     C  A  N  C  E  L  A  D  O FC. 0792FC 0.00 20,823.34 

Total: 0.00 20,823.34 20,823.34 
 
4213-103-000 CONVENIO CURSO BORDADO Saldo inicial : 0.00 
01/May/2018 Ingresos 1  SERVICIO CAPACIT. BORDADO 22.MAY.18 12,925.14 12,925.14 
26/Jun/2018 Ingresos 14  INGS. CURSO BORADO Y DES..26.JUN.18 8,400.00 21,325.14 
26/Jun/2018 Ingresos 16     C  A  N  C  E  L  A  D  O FO. 11626 0.00 21,325.14 

Total: 0.00 21,325.14 21,325.14 
 
4213-104-000 INGS. PARA AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
18/Dic/2018 Egresos 43  REINTRO RECURSO NO EJER.. FC. C14599E -28.09 -28.09 

Total: 0.00 -28.09 -28.09 
 
4213-105-000 BECAS EDUCATIVAS Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2018 Ingresos 1  REG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 125,000.00 125,000.00 

Total: 0.00 125,000.00 125,000.00 
 
4220-000-000 TRANSF., ASIGNAC,SUBISIDIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4223-000-000 SUBSIDIOS  Y SUBVENCIONES Saldo inicial : 0.00 
 
4223-103-000 SUBSIDIO MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Ingresos 3  SUBSIDIO MUNICIPAL ENERO.. CFDI-897 450,000.00 450,000.00 
15/Feb/2018 Ingresos 7  REG. SUBSIDIO MPAL FEB.18 15.FEB.18 450,000.00 900,000.00 
15/Mar/2018 Ingresos 7  SUBSIDIO MUNICIPAL MARZO.. FC. 940 500,000.00 1,400,000.00 
01/Abr/2018 Ingresos 1  APOTACION GUBERNAMENT.. 13.ABR.18 500,000.00 1,900,000.00 
01/May/2018 Ingresos 1  APOYO GUBERNAMENTAL 15.MAY.18 500,000.00 2,400,000.00 
15/Jun/2018 Ingresos 6  REGISTRO SUBSIDIO MUNICI.. FC. 1066 500,000.00 2,900,000.00 
15/Jul/2018 Ingresos 8  REG. SUBSIDIO MUNICIPAL FC. 1100 500,000.00 3,400,000.00 
01/Ago/2018 Ingresos 1  SUBSIDIO 111 500,000.00 3,900,000.00 
01/Oct/2018 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 500,000.00 4,400,000.00 
01/Nov/2018 Ingresos 1  REG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 500,000.00 4,900,000.00 
01/Dic/2018 Ingresos 1  R4EG. INGRESOS DEL MES DEPOSITOS 500,000.00 5,400,000.00 

Total: 0.00 5,400,000.00 5,400,000.00 
 
 

Total SUBSIDIOS  Y SUBVENCIONES : 0.00 5,400,000.00 5,400,000.00 
 
 

Total TRANSF., ASIGNAC,SUBISIDIOS : 0.00 5,400,000.00 5,400,000.00 
 
 

T o t a l: 30,000.00 7,261,219.55 7,231,219.55 
 


